



## Carsten P. Lauritsen Holding ApS

Rundtoften 13  
5750 Ringe  
CVR-nr. 31939585

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2022

---

**Carsten Kyhe Lauritsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carsten P. Lauritsen Holding ApS

Rundtoften 13

5750 Ringe

CVR-nr.: 31939585

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Carsten Kyhe Lauritsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 751 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.809 t.kr. pr. 31.12.2021. Resultatet er positivt påvirket af resultater i associerede virksomheder og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.688)</b>	<b>(6.563)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		736.760	1.420.795
Andre finansielle indtægter		31.010	5.390
Andre finansielle omkostninger		(6.477)	(3.339)
<b>Resultat før skat</b>		<b>750.605</b>	<b>1.416.283</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>750.605</b>	<b>1.416.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
Overført resultat		500.605	916.283
<b>Resultatdisponering</b>		<b>750.605</b>	<b>1.416.283</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.123.757	2.736.998
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.123.757</b>	<b>2.736.998</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.123.757</b>	<b>2.736.998</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		486.139	290.020
Tilgodehavende skat		183	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>486.322</b>	<b>290.020</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		758.713	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>758.713</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.382</b>	<b>542.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.703.417</b>	<b>832.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.827.174</b>	<b>3.569.674</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.687.979	2.301.220
Overført overskud eller underskud		1.746.234	632.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.809.213</b>	<b>3.558.608</b>
Anden gæld		17.961	11.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.961</b>	<b>11.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.961</b>	<b>11.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.827.174</b>	<b>3.569.674</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.301.220	632.388	500.000	3.558.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(613.241)	1.113.846	250.000	750.605
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.687.979</b>	<b>1.746.234</b>	<b>250.000</b>	<b>3.809.213</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	435.778
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>435.778</b>
Opskrivninger primo	2.301.220
Andel af årets resultat	736.759
Udbytte	(1.350.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.687.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.123.757</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC & Kola Holding ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	50	3.973.794	1.986.897
CAM Invest ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	50	186.679	75.799
Mica Invest ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	50	87.037	53.655

## 2 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
--	---

## 3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	758.713
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	19.072

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstiut i associeret virksomhed, gælden udgør pr. 31.12.2021 0 kr.
